

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 25-05-04  
Stavba: Sanácia - hydroizolácie DSS Prameň

JKSO:  
Miesto: Banská Bystrica

KS:  
Dátum: 15. 4. 2025

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
RSBBSK,s.r.o.,registrovaný sociálny podnik

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing.Peter Kováč

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 89 600,03  |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                         | 5,00%       | 0,00        | 0,00       |
|                         | 5,00%       | 89 600,03   | 4 480,00   |
| Cena s DPH v EUR        |             |             | 94 080,03  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a Pečiatka



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:25-05-04

Stavba:Sanácia - hydroizolácie DSS Prameň

Miesto:Banská Bystrica

Objednávateľ:RSBBSK,s.r.o.,registrovaný sociálny podnik

Zhotoviteľ:

Dátum:15. 4. 2025

Projektant:

Spracovateľ:Ing.Peter Kováč

| Kód                 | Popis                              | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                    | 89 600,03          | 94 080,03        |
| 25-05-04            | Sanácia - hydroizolácie DSS Prameň | 89 600,03          | 94 080,03        |



ROZPOČET

Stavba: Sanácia - hydroizolácie DSS Prameň

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 15. 4. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: RSBBBSK,s.r.o.,registrovaný sociálny podnik

Spracovateľ: Ing.Peter Kováč

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 89 600,03

D PSV Práce a dodávky PSV 89 600,03

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 89 600,03

|   |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                |    |         |        |           |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 2 | K | 711170001.R | Zhotovenie dodatočnej hydroizolácie horizontálnou injektážou hr. 200                                                                                                                                                                                           | m  | 29,000  | 91,03  | 2 639,87  |
| 1 | K | 711170002.R | Zhotovenie dodatočnej hydroizolácie horizontálnou injektážou hr.500                                                                                                                                                                                            | m2 | 6,000   | 140,37 | 842,22    |
| 4 | K | 711170004.R | Zhotovenie dodatočnej hydroizolácie horizontálnou injektážou hr.700                                                                                                                                                                                            | m  | 52,000  | 184,88 | 9 613,76  |
| 3 | K | 711170003.S | Zhotovenie dodatočnej hydroizolácie horizontálnou injektážou hr.600                                                                                                                                                                                            | m  | 33,000  | 166,89 | 5 507,37  |
| 5 | K | 711170005.R | Zhotovenie dodatočnej hydroizolácie horizontálnou injektážou hr.800                                                                                                                                                                                            | m  | 53,000  | 199,13 | 10 553,89 |
| 6 | K | 711170006.R | Zhotovenie dodatočnej hydroizolácie horizontálnou celoplošnou injektážou hr.600                                                                                                                                                                                | m2 | 10,000  | 322,40 | 3 224,00  |
| 7 | K | 711170007.R | Zhotovenie dodatočnej hydroizolácie celoplošnou injektážou hr.800                                                                                                                                                                                              | m2 | 6,000   | 369,82 | 2 218,92  |
| 8 | K | 711170008.R | Stavebné práce,obytie omietok, vyčistenie špár,Zhotovenie spevňujúcej paropriepustenej hydroizolačnej vápennej vrstvy Rinzafo MGN následne zhotovenie hrubých vápenných sanačných omietok Risanamur B80 / Volteco Calibro NHL a jemných vápenných sanačných om | m2 | 250,000 | 220,00 | 55 000,00 |